
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 866701

825 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně provize
realitní kanceláři. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej bytu 1+1, 28 m², Valtířov - Velké Březno.
40002, Velké Březno

Dispozice bytu: 1+1 Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 28 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Vesnička Valtířov je částí obce Velké Březno známé spojenou s rodem Chotků a místním
zámkem a pivovarem. A právě zde Vám nabízím ke koupi byt o velikosti 1+1, umístěný ve druhém nadzemním podlaží
cihlového domu s podlahovou plochou 28 m2 se společným užíváním zahrady dalších dvou bytů o rozloze 90 m2. V
bytě, který je v současné době obýván nájemníkem, je připravena k rekonstrukci druhá místnost dle Vašich potřeb a
představ. Tím získáte určitě hezký prostor ke klidnému a spokojenému bydlení. A nejen tato bytová jednotka, ale i
případná koupě dalších šesti bytu Vám umožní možnost bydlení pro vícegenerační rodinu, nebo podnikatelský záměr.
Místní bohatá občanská vybavenost, kulturní a sportovní vyžití, dostatečná vlaková a autobusová doprava Vás dovede
do blízkých i vzdálenějších míst Vašich pracovních, obchodních i turistických cílů. Sejděme se společně na prohlídce
této nabídky v atraktivní a žádané lokalitě. Maximálně se Vám bude věnovat a Vaše dotazy zodpoví Bohumila
Tomášková.

Vyřizuje
Tomášková Bohumila
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


